МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И ПРАВА»

Г. Грозный

Приказ

№

О зачислении в состав обучающихся

На основании вступительных испытаний, конкурсного отбора и
в соответствии с решением приемной комиссии,

приказываю:
зачислить с 01.09.2020 г. в состав обучающихся по программам среднего
профессионального образования очной формы об}шения на бюджетной основе,
на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

специальность 20.02.04 «Пожарная безопасность»
20-ПБ-9а

№ Ф.И.О
п/п

1. Адаев Сайд-Хусейн Исламович
2. Адкадиев Мохамад Русланович
3. Балоев Адиль Асламбекович
4. Бациев Муса Исаевич
5. Викаев Абубакар Ахмедович
6. Викаев Турпал-Али Адамович
7. Викаев Хас-Магомед Асланович
8. Газиев Адам Адланович
9. Газиев Рамзан Рустамович
10. Гинаев Сайд-Селем Асламбекович
11. Денильханов Магомед Абдурахманович
12. Джабаев Асламбек Валидович
13. Закариев Турпал-Али Беталович
14. Идигов Ахмед Русланович
15. Кайпаев Давид Русланович
16. Каригов Ваха Адланович
17. Лорсанов Расул Тимурович
18. Магамадов Адам Исламович
19. Магомадов Сайд-Магомед Саид-Хасанович
20. Митаров Хаким Адамович
21. Мунашев Дени Лечиевич
22. Сапорбиев Магомед Ильясович

23. Усманов Адам Аликович
24. Хачукаев Аюб Сайдаевич
25. Юсупов Рахман Мусаевич

специальность 20.02.04 Пожарная безопасность
20-ПБ-96

№ Ф.И.0
п/п

1. Абдулаев Дени Бекханович
2. Аврабиев Ахмед Самадиевич
3. Альмурзаев Казбек Надарович
4. Ахмадов Асхаб Султанович
5. Байсуров Хамзат Сайд-Хамзатович
6. Бекханов Вайд Дуквахович
7. Бопаев Джабраил Нурадиевич
8. Висембаев Эмир Лемаевич
9. Гардалоев Умар Мусаевич
10. Дубаев Ислам Магамедович
11. Заумаев Рахман Вахитович
12. Ибрагимов Дени Алибекович
13. Магомадов Ахмед Асламбекович
14. Межидов Ахъяд Асламбекович
15. Мугуциев Валид Вахаевич
16. Мусаев Данил Салманович
17. Назиев Тамерлан Анзорович
18. Нукаев Заурбек Русланович
19. Оздамиров Асхаб Имранович
20. Пахаев Адам Зелимханович
21. Расу ев Хусейн Умарович
22. Садаев Тамерлан Асланович
23. Собиров Магомед Хусейнович
24. Таубаев Мурад Мухтарович
25. Умхаев Алихан Абубакарович
26. Хадаев Магомед Муслимович

специальность 40.02.01
«Право и организация социального обеспечения»

20-ПСО-9а

№
п/п

Ф.И.0

1. Абубакарова Иман Рамзановна
2. Азиев Магамед Маратович
3. Азизов Изнаур Русланович
4. Астамиров Заурбек Вахитович
5. Астамирова Карина Шамхановна
6. Бацагова Раяна Шамильевна

7. Воцуев Рамзан Хизирович
8. Дошлакаева Аминат Беслановна
9. Зелимханов Баудин Султанович
10. Мусаев Адам Валидович
11. Мусаев Ислам Зелимханович
12. Расуев Рахьман Рамзанович
13. Саидов Хамзат Вахидович
14. Сайдулаев Имран Исмаилович
15. Сембиев Рахим Русланович
16. Солталиев Турпал Султанович
17. Сулейманов Дени Магомедбаширович
18. Темирсултанов Саид-Салах Джамалайевич
19. Туликов Аслан Хасанович
20. Улабаев Сайд Хусейн Абубакарович
21. Хамзатов Амин Артурович
22. Ханзиева Седа Асланбековна
23. Чабаева Раяна Адылмутеловна
24. Янхотов Алихан Исламович
25. Янхотов Бекхан Исламович

специальность 40.02.01
«Право и организация социального обеспечения»

20-ПСО-96

№ Ф.И.0
п/п
1. Амадаева Марха Ильясовна

, 2. Арсамакова Диана Тимуровна
3. Асхабов Магомед-Салях Вахитович
4. Ахмадова Салида Сайд-Магомедовна
5. Бокаева Имани
6. Дадаев Ильяс Лемаевич
7. Дениев Арби Маасович
8. Дутаева Луанда Абдулхамидовна
9. Жетиева Женет Арсеновна

10. Исаев Тамерлан Кюраевич
11. Курбанов Магомед-Эмин Мусаевич
12. Магомадов Анвар Рамзанович
13. Мухадаева Айшат Исмаиловна
14. Назаров Исмаил Муслимович
15. Тазу ев Хамзат Хамидович
16. Умарова Лизина Беслановна
17. Хататаев Курбан Магомедович
18. Цицаев Асламбек Авалуевич
19. Цунцаев Эхсан Сайдашевич
20. Шахабов Алихан Рустамович
21. Шугаипов Ибрагим Исаевич

22. Эдельгириев Сулим Исламович
23. Эдиев Асхаб Русланович
24. Юсупов Бислан Рамзанович
25. Якубов Заурбек Исламович

специальность 39.02.01 Социальная работа
20-СР-9

№ Ф.И.0
п/п
1. Акбулатова Марка Мусаевна
2. Альмурзаев Майрбек Надарович
3. Арсаева Раминат Исаевна
4. Арсамерзаева Медни Илесовна
5. Аслаханова Марка Мусаевна
6. Асхабов Муслим Адланович
7. Ахматов Магадан Таусович
8. Бексултанов Рамзан Разамбекович
9. Вагаев Шейх-Мансур Романович

10. Гаургашвилли Мариам Тамазовна
11. Исаев Абдул-Малик Асламбекович
12. Исаев Суламбек Асламбекович
13. Магамадова Иман Даурбековна
14. Малаев Арсан Султанович
15. Межидов Тамерлан Исламович
16. Мухтаров Даналбек Асланович
17. Нуралиева Асет Виситовна
18. Садулаева Раяна Сар- Алиевна
19. Саламова Марьям Исаевна
20. Салтымурадова Радима Сайд -Магомедовна
21. Сатуева Петимат Аслановна
22. Тазуева Линда Хамидовна
23. Тутаев Турпал Баудинович
24. Хатуева Заира Сулимановна
25. Эзирханова Малика Анзоровна
26. Эльмурзаев Таймир Булатович

профессия 20.01.01 Пожарный
20-П-9

№
п/п

Ф.И.0

1. Абдукадыров Ибрагим Ахмедович
2. Берсанукаев Элимхан Ибрагимович
3. Бешаев Дени Денильбекович
4. Висуров Ислам Зивадиевич
5. Горчиханов Руслан Ахмедович

6. Дохунаев Малик Салманович
7. Кадиев Майрбек Магомедович
8. Курбанов Ахдан Романович
9. Курбанов Сайд-Эмин Русланович
10. Магомадов Дени Хаваж-Баудинович
11. Мансуров Билал Мусаевич
12. Межиев Дени Исламович
13. Митаев Ахмед Расулович
14. Мусаев Рамзан Магомедович
15. Охаев Имам Ибрагимович
16. Талхадов Рамзан Зайндыевич
17. Тепсуркаев Али Исаевич
18. Умархаджиев Сайд-Магомед Аюбович
19. Умархаджиев Юнади Хамзатович
20. Хатуев Али Белалович
21. Хизриев Изнаур Зелимханович
22. Цуев Ахмад Сайд-Магомедович
23. Эдильсултанов Магомед-Амин Альвиевич
24. Эдильсултанов Магомед-Салах Альвиевич
25. Яхъяев У мар-Ал и Алиевич

Основание: протокол заседания приемной комиссии
от « » с-S 20 г. № i

протокол заседания приемной комиссии
от « с1-У >> сы 20 г. № У

Директор
/■

З.Б.Шаипов